№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Кресло-коляска Авангард TEEN по индивидуальному заказу OttoBock (Германия) 1 шт 174 000,00 174 000,00

Итого: 174 000,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 174 000,00
Всего наименований 1, на сумму 174 000,00 RUB
Сто семьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек